

# **Mendel ApS**

**c/o Max Krasnik, Poppelhøj 2, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 35 65 28 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

---

**Max Krasnik**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mendel ApS  
c/o Max Krasnik  
Poppelhøj 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 65 28 76  
Stiftet: 17. januar 2014  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Max Krasnik

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med leasing, udlejning, finansiering handel og konsulent-assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 80.697 kr. mod kr. 37.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 62.570 kr. mod kr. 29.439 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>80.697</b>	<b>37.652</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.697</b>	<b>37.652</b>
Andre finansielle indtægter	0	54
Øvrige finansielle omkostninger	-481	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.216</b>	<b>37.706</b>
Skat af årets resultat	-17.646	-8.267
<b>Årets resultat</b>	<b>62.570</b>	<b>29.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.570	29.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.570</b>	<b>29.439</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.286	7.048
Tilgodehavende selskabsskat	2.766	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.052</u>	<u>7.048</u>
Likvide beholdninger	<u>153.727</u>	<u>108.090</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>161.779</b></u>	<u><b>115.138</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>161.779</b></u>	<u><b>115.138</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	103.789	41.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>153.789</u></b>	<b><u>91.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	5.918
Anden gæld	7.990	13.037
Periodeafgrænsningsposter	0	4.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.990</u>	<u>23.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.990</u></b>	<b><u>23.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>161.779</u></b>	<b><u>115.138</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	11.780	61.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.439	29.439
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	41.219	91.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.570	62.570
	<b>50.000</b>	<b>103.789</b>	<b>153.789</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	180.000	180.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-180.000	-180.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-180.000</b>	<b>-180.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
